

FM82 Holding A/S
Stensballe Strandvej 46
8700 Horsens
CVR-nr. 34625417

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM82 Holding A/S
Stensballe Strandvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 34625417
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tobias Møller, formand
Flemming Møller
Nicklas Møller

Direktion

Flemming Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud før skat på 1.044 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.500)	(23.350)
Bruttoresultat		(22.500)	(23.350)
Personaleomkostninger	1	0	(480.000)
Driftsresultat		(22.500)	(503.350)
Andre finansielle indtægter		4.593.464	3.284.858
Andre finansielle omkostninger		(5.615.344)	(1.985.743)
Resultat før skat		(1.044.380)	795.765
Skat af årets resultat	2	257.612	(173.900)
Årets resultat		(786.768)	621.865
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.750.000	250.000
Overført resultat		(3.536.768)	371.865
		(786.768)	621.865

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudt skat		248.000	0
Andre tilgodehavender		186.820	253.317
Tilgodehavende selskabsskat		91.889	0
Tilgodehavender		526.709	253.317
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.488.980	49.930.887
Værdipapirer og kapitalandele		48.488.980	49.930.887
Likvide beholdninger		34.829	14.859
Omsætningsaktiver		49.050.518	50.199.063
Aktiver		49.050.518	50.199.063

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		45.780.518	49.317.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.750.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>49.030.518</u>	<u>50.067.286</u>
Skyldig selskabsskat		0	8.673
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>123.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>131.777</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>131.777</u>
Passiver		<u>49.050.518</u>	<u>50.199.063</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	49.317.286	250.000	50.067.286
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(3.536.768)	2.750.000	(786.768)
Egenkapital ultimo	500.000	45.780.518	2.750.000	49.030.518

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	480.000
	0	480.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	173.900
Ændring af udskudt skat	(248.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(9.612)	0
	(257.612)	173.900

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
